
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                  ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
 

П Р И К А З 
 

от 27.03.2014                                                                                                         №25 
 
О внесении изменений в Перечень 
главных администраторов доходов 
бюджета муниципального района 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации  

 
п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета 

муниципального района, утвержденный решением Дорогобужской районной Думы 
от 17.12.2013 №97 «О бюджете муниципального образования «Дорогобужский 
район» Смоленской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» 
(приложение 3), следующие изменения: 

после строки  

902 2 02 02999 05 0000 151 Прочие субсидии бюджетам муниципальных 
районов 

дополнить строкой 

902 2 02 02999 05 0008 151 

Субсидии для софинансирования расходов 
бюджетов муниципальных образований Смоленской 
области в рамках реализации областной 
государственной программы «Местное 
самоуправление в Смоленской области» на 2014 - 
2016 годы на организацию обучения по заочной 
форме выборных должностных лиц местного 
самоуправления, членов выборных органов 
местного самоуправления, депутатов 
представительных органов муниципальных 
образований, работников органов местного 
самоуправления и работников муниципальных 
учреждений 

после строки  

907 2 02 02999 05 0000 151 Прочие субсидии бюджетам муниципальных 
районов 



дополнить строками  

907 2 02 02999 05 0024 151 

Субсидии для софинансирования расходов 
бюджетов муниципальных районов Смоленской 
области, бюджетов городских округов Смоленской 
области, связанных с организацией отдыха детей в 
загородных детских оздоровительных лагерях, 
расположенных на территории Российской 
Федерации, в каникулярное время в рамках 
областной государственной программы «Социальная 
поддержка граждан, проживающих на территории 
Смоленской области» на 2014 - 2016 годы 

907 2 02 02999 05 0025 151 

Субсидии для софинансирования расходов 
бюджетов муниципальных районов Смоленской 
области, бюджетов городских округов Смоленской 
области на организацию отдыха детей в 
каникулярное время в лагерях дневного пребывания, 
организованных на базе муниципальных 
образовательных организаций, реализующих 
образовательные программы начального общего, 
основного общего, среднего общего образования, и 
организаций дополнительного образования детей, в 
рамках областной государственной программы 
«Социальная поддержка граждан, проживающих на 
территории Смоленской области» на 2014 - 2016 
годы 

после строки  

908 2 02 03024 05 0014 151 

Субвенции бюджетам муниципальных районов 
Смоленской области на осуществление 
государственных полномочий Смоленской области в 
сфере поддержки сельскохозяйственного 
производства 

дополнить строками  

908 2 02 04014 05 8912 151 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджету муниципального района из бюджета 
Княщинского сельского поселения на 
осуществление части полномочий по решению 
вопросов местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями (сельское хозяйство) 

908 2 02 04014 05 8914 151 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджету муниципального района из бюджета 
Михайловского сельского поселения на 
осуществление части полномочий по решению 
вопросов местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями (сельское хозяйство) 



908 2 02 04014 05 8920 151 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджету муниципального района из бюджета 
Фрунзенского сельского поселения на 
осуществление части полномочий по решению 
вопросов местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями (сельское хозяйство) 

 
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
Начальник управления                                                                            Л.А. Березовская 
 


